ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH BÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Ninh Bình, ngày       tháng  07 năm 2021

   QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố chỉ số cải cách hành chính cấp sở, cấp huyện năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 1149/QĐ-BNV ngày 30/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ phê duyệt Đề án “Xác định Chỉ số cải cách hành chính của các bộ, cơ

quan ngang bộ, Uỷ ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương”;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố chỉ số cải cách hành chính của các sở, ban, ngành và Ủy

ban nhân dân các huyện, thành phố năm 2020 (chi tiết theo phụ lục số 1, 2 kèm

theo Quyết định này).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở, ban,

ngành của tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, Thủ trưởng cơ

quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                                       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục Kiểm soát TTHC, VPCP;

- Bộ Nội vụ;

- Thường trực Tỉnh uỷ;

- Lãnh đạo HĐND tỉnh:

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các Phó CVP;

- Đài phát thanh và Truyền hình Ninh Bình;

- Báo Ninh Bình;

- Trung tâm Tin học - Công báo;

- Lưu: VT, VP7, VP11.
    MT01/VP11/CCHC năm 2020

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Quang Thìn

		2021-07-07T15:31:33+0700

		2021-07-07T16:10:12+0700

		2021-07-08T10:05:28+0700

		2021-07-08T10:04:56+0700

		2021-07-08T10:04:56+0700